第１号様式（第４条関係）

                                                   令和  年  月  日

   東京都知事 様

住所又は所在地 (電話番号)

氏名又は名称及び代表者の氏名

東京都「国家戦略特別区域高度人材外国人受入促進事業」企業認定申請書

 東京都｢国家戦略特別区域高度人材外国人受入促進事業｣企業認定制度要綱第４条の

規定により、認定を受けたいので申請します。

 注 次に掲げる書類を添付してください。

   （１） 要綱第３条（１）に該当する企業：

東京都へ提出した「投資計画書」の写し

   （２） 要綱第３条（２）に該当する企業：

       アクセラレータプログラムに参加したことを証明する書類（選定通知

メールの写し、修了証書の写し等）

   （３） 要綱第３条（３）に該当する企業：

       「金融系外国企業拠点設立補助金 交付決定通知書」の写し